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Date di calendario per la stagione sportiva 2010/2011 
 

Di seguito le date di calendario per la stagione sportiva 2010/2011: 

 

Serie A TIM 

Inizio domenica 29/08/2010  

Turni infrasettimanali  mercoledì 

mercoledì 

giovedì 

mercoledì 

22/09/2010 

10/11/2010 

06/01/2011 

02/02/2011 

 

Soste domenica 

domenica 

domenica 

domenica 

domenica 

05/09/2010 

10/10/2010 

26/12/2010 

02/01/2011 

27/03/2011 

qualif. Euro 2012  

qualif. Euro 2012  

sosta natalizia 

sosta natalizia 

qualif. Euro 2012 

Fine domenica 22/05/2011  
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TIM CUP  

Primo turno  domenica 08/08/2010  

Secondo turno  domenica 15/08/2010  

Terzo turno mercoledì 27/10/2010 

Quarto turno giovedì 25/11/2010 o martedì 30/11/2010 

Ottavi di finale giovedì 09/12/2010 o martedì 14/12/2010 o mercoledì 12/01/2011 

Quarti di finale mercoledì 26/01/2011 

Semifinale (andata) 

Semifinale (ritorno) 

mercoledì 20/04/2011 

mercoledì 11/05/2011   

Finale domenica 29/05/2011 o sabato 11/06/2011 

 

 

SUPERCOPPA TIM  sabato 21/08/2010 

 

PUBBLICATO IN MILANO IL 15 LUGLIO 2010 

 

 

 

           IL PRESIDENTE   

                 Maurizio Beretta 

 

 

 

 

 

           6/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


